tenta in presenti codice legato anno Domini etc. 1467^o in Mellico pro monasterio eodem Mellicensi quod ipsum comparavit sibi, scripto per fratres eius: Sermones Cesarii de Tempore. — Tractatus qui dicitur Oculus contemplacionis. — Tractatus super Ave Maria fratris Conradi qui alias intitulatur Speculum beate virginis. — Meditationes de vita Christi. — Sermo de annunciatione beate Marie virginis. — Tractatus . . . Biblia Marie. — Miracula domini Ludovici cardinalis presbiteri et administratoris ecclesie Arelatensis (dies Stück fehlt heute dem Codex). Dann folgt das Register zu den Homilien des Caesarius:

Bl. 1ra In nomine Domini incipit tabula in Omelias Cesarii ad monachos et primo dominica adventus Domini Ecce mitto angelum meum. Omelia moralis de eodem . . .

Inhalt:

- 1) Bl. 1va—123va (Omelie dominicales) = nr. 18.
 Incipit prologus. 'Botrus Cipri dilectus meus michi' . . .
 Expliciunt Omelie Cesarii ad monachos.
 Deo gracias.
 Die Anordnung weicht hier von Coppensteins Druck ab: Omelie 59—64, dann 1—58. Der Text gehört zur Gruppe *GHL*.
- 2) Bl. 124ra—164ra [Magistri Petri de Peritia] Tractatus qui dicitur Oculus contemplacionis. — Explicit tractatus de oculo contemplacionis scriptus et finitus per quemdam fratrem et monachum professum huius nostri monasterii Mellicensis anno Domini 1466to feliciter in Domino sub venerabili domino abbate domino Johanne de Welmynchk.
- 3) Bl. 165ra—214ra Incipit salutacio beate Marie virginis a fratre Chûnrado compilata. — (Schreiber) Frater Johannes conversus.
- 4) Bl. 215ra—278rb [Sancti Bonaventurae] Prohemium in Meditationes de vita Cristi. — (Schreiber) per quemdam professum conversum dictum Johannem Frankch de Sweifordia in nostro monasterio Mellicensi anno Domini 1466to.
- 5) Bl. 278va—293vb Sermo de annunciatione virginis Marie gloriosissime.
- 6) Bl. 295ra—333ra [B. Alberti Magni] Biblia beate Marie. — (Schreiber) Frater Johannes conversus.
 Vgl. Cat. codd. mss. qui in bibl. monasterii Mellicensis O. S. B. servantur, vol. I, Vindobonae 1889, p. 101.

15. *M*⁴ = *Münster*, Univ.Bibl. 83 (206). XV. Jahrh. Papier. 268 Blätter. Schrift zweispaltig zu je 34 Zeilen. Rote Initialen. Rubriziert, Eigennamen rot unterstrichen. Holzband mit Buckeln, nur die eine der beiden Schließen ist erhalten.

Inhalt:

- 1) Bl. 1ra Epistola Cesarii in moralitates evangeliorum.

„Dilecto patri et domino H. venerabili abbati in Valle sancti Petri frater Cesarius monachorum eius novissimus“. Dann die Prefacio eiusdem super omelias morales de puericia Christi: „Fasciculus mirre dilectus meus michi“.